

Kooste kasvatus- ja opetuspalveluissa käsittelyssä olevista kuntalaisaloitteista (Kaopla)

Aloite, asianro	Kuntalaisaloite; Englanninkielisen perusopetuksen järjestäminen Kouvolassa 740/00.05.01/2022
Aloite saapunut	18.3.2022
Vastaus lähetetty aloitteen tekijälle	9.8.2022
Vastauksen antaja	Kehittämävastaava Maija Saksa
Vastaus	<p>Kouvolassa asuu kahdeksan lasta, joiden äidinkieli on englanti. Lisäksi yhteensä 30 lapsen kotona englanti on toinen kotikieli äidinkielen lisäksi. Äidinkielenään englantia puhuville oppilaille ei ole ollut englannin kotikielen opetusta, koska tarvetta sen järjestämiseen ei ole ilmennyt. Huoltajat eivät ole kyselleet tästä. Kotikielen opetusta on lähivuosina järjestetty venäjän, arabian ja espanjan kielillä.</p> <p>Tämän kuntalaisaloitteen lisäksi yksittäisiltä huoltajilta on tullut toiveita kielipainotteisen erikoisluokkatoiminnan järjestämisestä. Eskolanmäen koulun Hitech –luokalla opiskellaan matematiikkaa, kemiaa, fysiikkaa ja biologiaa myös englanninkielellä. Varsinaisesti kieliin painottavaa erikoisluokkatoimintaa ei Kouvolassa ole.</p> <p>Erikoisluokkatoimintaa ja painotettua opetusta tarkastellaan kokonaisuutena sisällön ja alueellisen kattavuuden osalta perusopetuksen kehittämissuunnitelman edetessä.</p> <p>Kouvolan yhteislyseossa on noin 30:lle opiskelijalle englanninkielistä opetusta seitsemässä oppiaineessa. Useimmilla kursseilla opetuksen kielenä on englanti, materiaali on englanniksi ja oppikirja on suomenkielinen.</p> <p>Joissakin kunnissa järjestetään kielikylpyopetusta, jolloin vieras kieli on sekä oppimisen väline että sen kohde. Tällöin opetusryhmässä on sekä suomea että esim. ruotsia äidinkielenään puhuvia oppilaita. Kielikylpyopetuksen tavoitteena on toiminnallinen kaksikielisyys.</p> <p>Kouvola on laaja ja haja-asutettu kunta, joten englannin kielen tuominen opetukseen olisi mahdollista vain kielikylpytoimintana alueellisesti toteutettuna. Pohjana kielikylpytoiminnalle voisi olla varhennettu englannin kielen opetus, joka käynnistyy ensimmäisellä luokalla.</p>